
 

 

UCHWAŁA NR 46/24 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

 gminy Władysławów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 

Władysławów zwanego dalej Sołtysem, w wysokości 420,00 zł. (słownie złotych: czterysta dwadzieścia 

złotych 00/100) miesięcznie, za wykonywanie obowiązków okreslonych statutem gminy i statutem sołectwa, 

związanych z pełnioną funkcją. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje również Sołtysowi pełniącemu funkcję Radnego Rady Gminy 

Władysławów. 

3. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze Sołtysa do dnia zaprzestania 

pełnienia funkcji w skutek upływu kadencji lub wygaśnięcia mandatu w sytuacji określonej w Statucie 

sołectwa. 

4. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 5 dnia miesiąca następnego po danym miesiącu, na rachunek 

bankowy wskazany przez Sołtysa. 

5. Pomniejszenia wysokości diety w związku z niewykonywaniem obowiązków przez Sołtysa dokonuje się 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Sołtysa. 

6. W przypadku pełnienia funkcji Sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni wykonywania obowiązków przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 268/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Władysławów 

ze zmianami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10705


		2024-12-17T13:24:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




